Мощность 5.5 - 400 kW
Производительность 0.47 - 74.20 м³/мин, Давление 3 - 40 бар
Маслозаполненные
Содержание
Винтовые маслозаполненные компрессоры                                             02
Винтовые компрессоры высокого давления                                                                 07
Винтовые компрессоры низкого давления                                                                    10
Винтовые компрессоры с частотным преобразователем на постоянных магнитах   11

давление
Производительность Мощность
двигателя Режима привада
и способ
охлаждения
Габариты (мм) Вес
(кг)
 Уровень
шума**
(дБа)
Диаметр
выпускного
патрубка
50 Hz 60 Hz
бар(e) psig м³/мин cfm м³/мин cfm кВт л.с. Д Ш В
ВСH-110-16 16 233 11.40 403 11.40 403 110 150
Прямой привод,
воздушное
охлаждение/ W -
водяное охлаждение
2800 1950 2000 2500 78 DN80
ВСH-110-18 18 261 10.95 387 10.95 387 110 150 2800 1950 2000 2500 78 DN80
ВСH-110-20 20 290 10.56 373 10.56 373 110 150 2800 1950 2000 3500 78 DN80
ВСH-110-25 25 363 10.40 367 10.40 367 110 150 2800 1950 2000 3500 78 DN80
ВСH-110-30 30 435 10.20 360 10.20 360 110 150 2800 1950 2000 4150 78 DN50
ВСH-110-35 35 508 10.10 357 10.10 357 110 150 2800 1950 2000 4150 78 DN50
ВСH-110-40 40 580 10.00 353 10.00 353 110 150 2800 1950 2000 4150 78 DN50
ВСH-132-16 16 233 14.22 502 14.22 502 132 175 2800 1950 2000 2600 78 DN80
ВСH-132-18 18 261 14.07 497 14.27 497 132 175 2800 1950 2000 2600 78 DN80
ВСH-132-20 20 290 13.65 482 13.65 482 132 175 2800 1950 2000 3600 78 DN80
ВСH-132-25 25 363 12.74 450 12.47 450 132 175 2800 1950 2000 3600 78 DN80
ВСH-132-30 30 435 10.42 368 10.30 368 132 175 2800 1950 2000 4250 78 DN50
ВСH-132-35 35 508 10.30 364 10.42 364 132 175 2800 1950 2000 4250 78 DN50
ВСH-132-40 40 580 10.16 359 10.16 359 132 175 2800 1950 2000 4250 78 DN50
ВСH-160-16 16 233 18.41 650 18.41 650 160 215 2800 1950 2000 3150 80 DN80
ВСH-160-18 18 261 18.25 644 18.25 644 160 215 2800 1950 2000 3800 80 DN80
ВСH-160-20 20 290 15.82 559 15.82 559 160 215 2800 1950 2000 3800 80 DN80
ВСH-160-25 25 363 15.13 534 15.13 534 160 215 2800 1950 2000 3800 80 DN80
ВСH-185(W)-16 16 233 20.21 714 20.21 714 185 250 2800 1950 2000 3550 80 DN80
ВСH-185(W)-18 18 261 20.18 712 20.18 712 185 250 2800 1950 2000 3550 80 DN80
ВСH-185(W)-20 20 290 17.28 610 17.28 610 185 250 2800 1950 2000 4000 80 DN80
ВСH-185(W)-25 25 363 16.95 599 16.95 599 185 250 2800 1950 2000 4000 80 DN80